pRovAoo
NOV. Lu19

Vereader Fe!ipe César - FG
PR :dente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: A direção da EFCJ — Estrada de Ferro Campos do Jordão, solicitando estudos

visando a ampliação dos horários alternativos do bondinho que atende aos moradores do bairro

Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 3433/2019
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: A DIREÇÃO DA EFCJ - ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO
JORDÃO. SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO A AMPLIAÇÃO DOS
HORÁRIOS ALTERNATIVOS DO BONDINHO QUE ATENDE AOS
MORADORES DO BAIRRO CERÂMICA.

• PROTOCOLO GERAL N° 3839/2019
Data: 04/11 2019 - Horário: 14:00

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que este é um pedido dos moradores do bairro e que os atuais horários do

bondinho não estão suprindo as necessidades dos mesmos.

Considerando que os moradores em reunião sugeriram horários alternativos como: Segunda à

Sexta, ida: 5:30; ida: 18:00; Sábado, ida: 16:15; Domingo, ida: 8:00; ida: 12:00; ida: 16:15.

Segue anexo ainda abaixo-assinado dos moradores que solicitam a ampliação dos horários.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie a direção

da EFCJ — Estrada de Ferro Campos do Jordão, solicitando estudos visando a ampliação dos

horários alternativos do bondinho que atende aos moradores do bairro Cerâmica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Novembro de 2019.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

)jc)"15:- (

41,e C25

-

'7 1

Pindamonhandubd, 03 de outubro de 2019

Abaixo-Assinado

Ao Excelentíssimo Senhor Marcelo Padovan, Diretor -Fel 'roviario na Estrada de Ferro Campos do
Jordao:

Os cidadaos abaixo-assinados, vem respeitosamente sugo ,rir o aumento dos horários alternativos do
bondinho que atende aos moradores do bairro Cerâmica. Sugerimos horários como:

• Segunda à Sexta, ida: 17:30;
• Sábado, ida: 16:15;
• Domingo, ida: 8:00; ida: 12:00; ida:16:15. •

Certo de contar C0111 a aençàu cio..VosSa ,5pohorid,

b. f 	<N.

'Nome:
RG:

•

Abaixo-Assi do

Nome:
RG:

Nome:
RG:

.Nome:
RG:

Nome:
RG:

• Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

3, 4

Abaixo-Assinado

•
Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
R(; 	f

•

Noie:VNenc

• 	Nome: fk
RG: 	)o o .

Nome: 0,13,u,j3c,
RG: 	1,

Nome: 	 =
Rc•

Nome:
RG:

//-

Nome:
RG: 50 3

Nome: (jx,
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG: j 9

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG: Lf -  í

Nome:
RG:

, Nome: 	' " •

t

Abaixo-Assinado

RG: Lf

Nonte:\.,
RG:

Nonte:
RG: 	,

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome: 	 ,
RG:

'1

Abaixo-Assinado

Nome:
	 ç

RG:

Nome:
R G :

Nome:
RG:

Abaixo-Assinado

Abaixo-Assinado

Nome:
RG:

Nome:
R(;:

Nome:
RG:

Nome:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

e

•

Abaixa-Assinado

Nome:
RG:

e

Nome:
RG:

• Nome:
RG:

'Nome:
RG:

NOW:
RG:

Nome:

RG:

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9